CLASSEMENT DES CLUBS

MIXTE

Place. Nb de points Nom du club N° club Ligue / Dépt_ Nb d'athletes classés
1 2 088 pt Ca montreuil 93 093007 I-F / 093 323
2 1 586 pt Viry evry nord sud essonne * 091013 I-F / 091 301
3 1 426 pt Lagardere paris racing 075152 I-F / 075 193
4 1 257 pt Ea st quentin en yvelines 078140 I-F/ 078 267
5 1131 pt Cesame val d'oise 95* 095043 I-F / 095 205
6 947 pt Essonne athletic* 091097 I-F / 091 177
7 943 pt Franconville athletisme val d oi 095064 I-F / 095 128
8 816 pt Ac paris-joinville 094042 I-F / 094 122
9 799 pt Ea cergy pontoise athletisme * 095022 I-F / 095 150
10 767 pt Antony athletisme 92 092003 I-F / 092 145
11 752 pt Us creteil 094022 I-F / 094 127
12 684 pt Avia club issy-les-moulx 092052 I-F / 092 120
13 668 pt Stade francais (paris) 075029 I-F / 075 108
14 611 pt Paris uc 075024 I-F/ 075 93
15 602 pt Entente nord athletisme 77 * 077112 I-F/ 077 114
16 590 pt Athle 78 * 078108 I-F/ 078 143
16 590 pt As du plessis savigny-le-t 077050 I-F/ 077 127
18 589 pt Aa pays de france athle 95* 095002 I-F / 095 104
19 575 pt Ua versailles 078039 I-F/ 078 118
20 572 pt Dynamic aulnay club 093021 I-F / 093 102
21 562 pt Ouest yvelines athle* 078068 I-F/ 078 125
22 517 pt Athle sud 77* 077111 I-F/ 077 100
23 482 pt Fontenay plessis clamart athle 9 092111 I-F / 092 104
24 480 pt Asa maisons-alfort 094006 I-F / 094 110
25 475 pt Cs meaux 077013 I-F/ 077 94
26 454 pt White harriers suresnes 092035 I-F / 092 87
27 447 pt Uai nogent-sur-marne 094041 I-F / 094 87
28 413 pt Lisses ac 091038 I-F / 091 79
29 396 pt Us ivry 094024 I-F / 094 59
30 388 pt PIm conflans 078030 I-F/ 078 74
30 388 pt C.c. taverny athletisme 095075 I-F / 095 75
32 372 pt Senart combs brie athletisme™* 077113 I-F/ 077 94
33 367 pt Asfi villejuif 094051 I-F / 094 69
34 362 pt Co savigny-sur-orge 091008 I-F / 091 95
35 358 pt Us metro transport (paris) 075033 I-F / 075 63
36 351 pt Vernouillet athle 078141 I-F/ 078 59
37 335 pt Paris jean-bouin casg 075011 I-F / 075 53
38 329 pt Ga noisy le grand 093057 I-F / 093 55
39 322 pt As bondy 093035 I-F / 093 76
40 319 pt As pierrefitte 093005 I-F / 093 49
41 297 pt Us nemours st pierre athle 077118 I-F/ 077 53
42 294 pt Livry gargan athletisme 093018 I-F / 093 57
43 290 pt Marne et gondoire athletisme 077089 I-F/ 077 68
44 288 pt Es montgeron 091012 I-F / 091 44
45 284 pt L'isle adam ac 095051 I-F / 095 64
46 283 pt Neuilly-plaisance sports 093023 I-F / 093 44
47 276 pt Elan 91 (pal.-mas.)* 091032 I-F / 091 58
48 273 pt Coulommiers brie athletisme 077123 I-F/ 077 52
49 272 pt Courbevoie athletisme club et | 092017 I-F / 092 84
50 267 pt Gally athletic club* 078124 I-F/ 078 64
51 263 pt Bussy st georges athletisme 077108 I-F/ 077 85
52 260 pt Ermont eaubonne athle 95 * 095053 I-F / 095 58
53 259 pt Union sportive alfortville athlet 094084 I-F / 094 60
54 256 pt Saint denis emotion 093073 I-F / 093 46
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Le chesnay 78 as

Ac montesson

Championnet sports

Les mureaux val de seine
Vie au grand air de st maur
Stade de vanves

Vanves run club 92

Levallois sc

Usm gagny

Cs provins athletisme

Acs cormeilles-en-parisis

Ao charenton

C.o. des ulis

Tremblay ac athletisme

Esr arpajon

Stadium montigny athletic club
Vincennes athletic
Villemomble sports

As corbeil-essonnes

Es nanterre

Us melun

St michel sports

Athletisme travailliste ac 93*
Ac boulogne billancourt
Thiais ac

Union athletique de montereau
Union nord est 95 a

Ac velizy-villacoublay

La jeunesse de croissy

Rueil ac

Club athletique de | ouest 78
Paris avenir athletic

Elan chevilly-larue

Us fontenay-sous-bois

Csm aubergenville-elisab.
Vs ozoir la ferriere

Ac bobigny athletisme
Neuilly sur marne athletisme
Cs montereau

Usm malakoff

Rambouillet sports

Pontault aac

Cosm arcueil

Domont athletisme

Ca mantes-la-ville

Tu verrieres le buisson

Cm aubervilliers

So houilles

Cs clichy athletisme

Com bagneux

As culturelle francophone
Xve athletic club
Moissy-cramayel athletisme
Fontenay tresigny

As rochette dammarie les lys
Sporting club athletic de bry-su
Paris unlimited speed

Sc choisy-le-roi

Sc draveil

Usc magny-en-vexin
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Ums pontault-combault
Foulees de st germain en laye
As saint-ouen-l'aumone
Athletic club pays de | ourcq
Es sucy-en-brie

C.a. I'hay les roses
Sainte-genevieve sports

Csm puteaux

Sa et marathon bois d'arcy
Vaux le penil athletisme

C. 0. du sud de I'essonne*
Club omnisports courcouronnes
Chaville athletisme

Athle nord 77 val d europe
Csm gennevilliers

Ca de romainville

Us roissy en brie

Ca sevran

Se pavillons-sous-bois

Csm bonneuil sur marne
Athletic brunoy club

So rosny-sous-bois

Ca orsay

Club olympique de cachan

As chevaliers d athletisme courn
Cor dammartin

Val d'orge athletic

Red star club champigny
Dassault sports suresnes
Hurepoix dourdan marolles
Montmagny sports

Usm audonnienne

Us champagne-sur-seine
Clamart courses sur route 92
Cs ternes paris ouest
Bondoufle ac

Us olympique de chelles

Club muilti sports de pantin
As meudon

Ac goussainville

Jogging melun val-de-seine *
Blanc mesnil sport ac
Asphalte 94

Union sportive argenteuillaise
As poissy athletisme
Saint-denis us

Auvers athletisme

Rathelot garde republicaine
Athletisme promotion yvelines*
Sm montrouge

Ac nord val d'oise

Ouest essonne athletisme
C.l.o.c. acheres

Union sportive de ris orangis
Les furets d eiffage

Noisy le sec athletisme

Asptt paris

Co villiers sur orge

Union familiale de quincy

A. villeneuve la garenne

077040
078046
095008
077125
094007
094069
091055
092023
078125
077032
091096
091123
092108
077132
092044
093066
077119
093009
093026
094068
091079
093027
091006
094077
093079
077042
091068
094061
092077
091066
095049
093069
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092101
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Ca beynes

Saint-brice athletisme
Nanterre athletic club

As marcoussis

Ac cellois

Club sportif cacl

Cs bretigny-sur-orge

Us saint-arnoult

Athletic coeur de fond

Les foulees breuilletoises

As police paris

Le mee sp. athletisme

Us iberique plessis trevise

Ja montrouge

Csm rosny-sur-seine

Csm epinay-sur-seine

Sa montrouge paris 12

Ac beauchamp

Yerres ac

Uas saint-cloud

Mormant a

Ua villenoy

Athletic club dugnysien

Asca peugeot poissy

Csa kremlin bicetre

Soisy athletisme endurance
Csm villepinte

Mbda sport athletisme

A. amicale sportive de fresnes
Us mery ac

C.o.m.argenteuil

Epinay ac

As culturelle air paris

Usc peugeot citroen automobile
As neuf cegetel

Indiv. ile-de-france

Celtic athletisme houilles carrier
Uso bezons

Le souffle d'orgerus

Asce france 2

Selection nationale des coureur
La solitude des coureurs de fon
As nandy athletisme

Entente sportive caudacienne
Asnieres sports athletisme
Dynamic sporting club

Ibm france paris

Cs courtry

Usm viroflay

As bourse

A.p.s.a.p. paris

Es moussy-le-neuf

Scm chatillon-sous-bagneux
Us ezanville-ecouen

A marcheurs st thibault des vi
Asptt yvelines

Axa sports et loisirs

As veterans de paris

Asc bnp paribas paris

Ascc rambouillet o
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As credit foncier de franc

Asc personnel du senat

Amicale sportive air france

Paris athletic

Es saint pathus-oissery

Cs nmpp paris

Paris sport club

Co aubervilliers

Running et marathon de bois d a
Courir

Flep carrieres sous poissy

Les moustiques

As voltaire (chatenay-mal)
Entente sportive renault
Associaton sportive des caisses d
Es sartrouville

Sporting chausson honney well
Avenir samoreau

Ca groupe gonesse villiers bel
As institut geogr. national

075063
075100
094079
075150
077072
075093
075125
093014
078164
077099
078117
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092031
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